РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 13.03.2013 № 148
Об утверждении генерального плана

Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протоколы публичных слушаний от 15.01.2013 №№1,2,3, протокол публичных слушаний от 17.01.2013 №4 и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Красноборского городского поселения от 23.01.2013 года, руководствуясь Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www.krbor.ru.
3. Направить генеральный план Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в Правительство Ленинградской области и главе муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Семикова М.В.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Красноборского городского поселения                                Т.А. Катков
Исп. Семенихина В.А.